
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU

ABRATEC ARIZONA PU - Tlaková a sací hadice pro abrazivní
materiály, -25°C až +55°C, 2-6 bar
Kód produktu: 10141



Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -25°C až +55°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PU - polyuretan / PVC
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PVC
Spirála: Tvrzené PVC
Norma výrobku: RoHS, REACH
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Abrazivní materiály
Vnitřní barva: žlutá
Vnější barva: žluto-šedá
Zkrácená poznámka: Směr spirály - pravotočivá

PVC hadice s polyuretanovou vložkou určená pro dopravu a sání a výtlak abrazivních materiálů kašovitých hmot ve stavebnictví,
zemědělství a dalších odvětvích průmyslu. Hadice je velmi odolná proti oděru. Hadice není vybavena ochranou proti odvodu
statického náboje. I při maximálních ohybech zachovává hadice hladkou vnitřní stěnu. Uvedené parametry v tabulce platí
při teplotě +20°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
076/000-UL004-07607
76 mm
89,6 mm
6,7 mm
4 bar
90 kPa
300 mm
1,7 kg
30
m
1 291,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089/000-UL003-07607
89 mm
104,1 mm
7,1 mm
3 bar
90 kPa
360 mm
2,25 kg
30

https://www.gms-most.cz/merlett


m
1 586,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/000-UL003-07607
102 mm
118,6 mm
8,5 mm
3 bar
90 kPa
400 mm
2,7 kg
30
m
1 905,00 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/000-UL002-07607
127 mm
146 mm
9,5 mm
2,5 bar
90 kPa
510 mm
3,9 kg
20
m
2 442,00 Kč
 Lanškroun:   12,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/000-UL002-07607
152 mm
174,4 mm
11 mm
2 bar
90 kPa
610 mm
5 kg
20
m
3 310,00 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ABRATEC ARIZONA PU - Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -25°C až +55°C, 2-6 bar
	Varianty zboží


